【株式会社ケイ・ウノ】株主優待制度導入のお知らせ

株式会社ケイ・ウノ（証券コード：259A）

2025 年５月７日

株式会社ケイ・ウノ（代表取締役 CEO：青木 興一、本社：愛知県名古屋市、以下「当社という」）

は、2025 年５月７日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社商品やサービスに触れていただくことで当社

事業へのご理解を一層深めていただくことと、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの皆様に当社株

式を長期的に保有いただくことを目的に、株主優待制度を導入することといたしました。

株主優待の内容

・対象となる株主様

基準日（毎年９月末日）における当社株主名簿に記載または記録された当社株式 100 株（1

単元）以上を保有されている株主様を対象といたします。

・株主優待の内容

QUO カード 5,000 円分と自社商品10％割引券の両方をご進呈いたします。

対象者 株主優待の内容

100 株（1単元）以上
・QUO カード 5,000 円分

・自社商品 10％割引券※１２３

※１全国のケイウノ直営店舗で使用可能（割引額に上限なし）

※２一回の使用に限る

※３オンラインショップでの使用は不可

・優待品の進呈時期

対象株主様あてに、基準日時点の株主名簿に記載のご住所宛に、基準日より３か月以内を目途に

発送いたします。

・株主優待制度の開始時期

2025 年９月末日を基準日として、株主優待制度を導入いたします。

■株式会社ケイ・ウノについて

ケイウノは「オーダーメイドでお客様に特別な感動と喜びを贈り続ける」という想いのもと、オーダーメイド

のジュエリー及び時計をデザインから製造・販売まで自社で一貫して行っております。

80％、90％の満足を狙うよりも、お客様一人ひとりに合わせて 100％の満足を提供し、お客様に特

別な感動と喜びを贈ることができる企業でありたい。そのような想いから、当社グループはオーダーメイドを

行っております。当社の歴史と想いは「ケイウノについて」よりご覧ください。

■会社概要

会社名 株式会社ケイ・ウノ（名証ネクスト 証券コード 259A）

代表者 代表取締役CEO 青木 興一

所在地（本社） 〒464-0032 愛知県名古屋市千種区猫洞通3-9

設立 1991 年 3月 29日（創業 1981年）

事業内容 ジュエリー・時計の製造販売、オーダーメイド、リフォーム、修理

資本金 1 億 3,672 万円

従業員数 547 名（2024 年９月末現在）

URL https://www.k-uno.co.jp/

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社ケイ・ウノ 経営企画課

Tel: 080-7638-1240

email: k-uno-ir@k-uno.co.jp

https://www.k-uno.co.jp/about/history/
mailto:k-uno-ir@k-uno.co.jp